
Piątek – 5 listopada 2021r. 

 

11.30 AB wyjazd do Człuchowa (dziewczęta z klasy 4a i 4b) 

 

15.30 JS Zgorzałe 1 – Stare Czaple 2 – Kamienny Dół 1 – Kartuzy – Nowa Wieś 

15.30 autobus GPK + bus JF + bus MG – wyjazd na basen z chłopcami klas 4a, 4b i całą 

klasą 5a (60) 

16.20 MG Pypkowo 1 – Kościerzyna 2 

16.20 MS Sierakowice 7  

16.20 PS Gołubie 1 – Somonino 2 – Brodnica Górna 1 

16.20 JF Mściszewice  1 – Parchowo 3 

 

17.10 IZ Skorzewo 3 – Kościerzyna 9 – odbiór grupy z basenu 

17.10 GPK Sznurki 2 – Garcz 5 – Kartuzy 5 – Ręboszewo 1 – Somonino 1  

17.10 SK zabrać z basenu w Kościerzynie chłopca z Liniewa i Lubania – Lubań 2 – Liniewo 1 –

Wielki Klincz 1  

17.10 MG Gostomie 1 – zabrać z basenu w Kościerzynie chłopca z Dziemian – Łubiana 1 – 

Lipusz 1 – Dziemiany 2  

17.10 AS Zgorzałe 2 – Zgorzałe wyb. 1 – Stare Czaple 1 – Borucino 1 

17.10 JF Smokowo 1 – Gołubie 2 – Kaliska 1  

17.10 PS Ul. Majkowskiego 1 – Betlejem 2 – Węsiory 1 – Sulęczyno 1 

17.10 JS  Dubowo 1 – Stężycka Huta 1 – Kamienica Szl. 2 – Wygoda 1 – Sierakowice  2 

17.10 MS Żuromino 3 - Żuromino wyb. 2 

Około godziny 17.45 powrót z basenu autobusem GPK 1 + autobus IZ, następnie odwozy 

sprzed szkoły około godz. 18.00: 

AS Żuromino 1 – Żuromino wyb. 2 – Stężycka Huta 4 

PS Zgorzałe 4 – Stare Czaple 2  

JS  ul. Majkowskiego 1 – Gapowo 1 – Klukowa Huta 2 – Mściszewice 1 – Sulęczyno 2  

MS Smokowo 1 – Gołubie 2 – Sikorzyno 1 – Somonino 2 – Brodnica Dolna 1  

JF Kamienica Szl. 1 – Borzestowo 1 – Miechucino 1 – Kartuzy 2 

 


